
平成２７年度正味財産増減予算書（当初）

平成２７年　３月２４日

公益財団法人 鳥取県農業農村担い手育成機構



法人全体

(単位：千円)

Ⅰ一般正味財産増減の部

1 経常増減の部

(1)経常収益

①財産収益 [ 27 ] [ 27 ] [ 0 ]

基本財産運用益 ( 27 ) ( 27 ) ( 0 )

基本財産運用収益 27 27 0

②特定資産運用収益 [ 4,694 ] [ 6,305 ] [ △ 1,611 ]

特定資産受取利息 ( 4,694 ) ( 6,305 ) ( △ 1,611 )

担い手育成基金特定資産受取利息 4,658 6,256 △ 1,598

強化基金特定資産受取利息 27 40 △ 13

その他特定資産受取利息 9 9 0

③事業収益 [ 134,774 ] [ 153,893 ] [ △ 19,119 ]

受託事業収益 ( 23,970 ) ( 21,376 ) ( 2,594 )

農地・担い手業務推進受託収益 21,001 18,496 2,505

中海干拓地管理受託収益 2,969 2,880 89

農地中間管理事業収益 ( 43,000 ) ( 78,990 ) ( △ 35,990 )

用地貸付料 43,000 78,990 △ 35,990

特例事業収益 ( 45,089 ) ( 40,023 ) ( 5,066 )

用地売却収益 28,600 21,070 7,530

前払貸付料 3,873 4,325 △ 452

単年受払貸付料 12,249 14,338 △ 2,089

一時貸付料 117 10 107

業務取扱収益 250 280 △ 30

特定法人貸付事業収益 ( 7 ) ( 21 ) ( △ 14 )

用地貸付料 7 21 △ 14

中海干拓事業収益 ( 78 ) ( 2,493 ) ( △ 2,415 )

水利費受取負担金 78 2,493 △ 2,415

農機具等支援事業収益 ( 22,630 ) ( 10,990 ) ( 11,640 )

中古農機具等売却収益 22,630 10,990 11,640

④受取補助金等 [ 408,857 ] [ 442,613 ] [ △ 33,756 ]

受取就農研修支援事業費補助金 ( 42,577 ) ( 57,510 ) ( △ 14,933 )

受取雇用支援事業費補助金 35,038 47,026 △ 11,988

受取研修指導員設置事業費補助金 7,320 10,200 △ 2,880

受取農大研修費助成事業費補助金 219 284 △ 65

受取青年就農給付金 ( 46,039 ) ( 61,063 ) ( △ 15,024 )

受取青年就農給付金 46,039 61,063 △ 15,024

受取農地中間管理事業費補助金 ( 304,303 ) ( 310,794 ) ( △ 6,491 )

受取農地中間管理事業運営費補助金 108,238 114,729 △ 6,491

受取借受農地管理等事業費補助金 196,065 196,065 0

受取特例事業費補助金 ( 1,380 ) ( 1,059 ) ( 321 )

受取特例事業業務費補助金 1,080 759 321

本年度予算額

平成２７年度　正味財産増減予算書

(平成２７年４月１日から平成２８年３月３１日まで)

科　　　　　　　　　　　　目 前年度予算額 増　　減 備　　　考



(単位：千円)

本年度予算額科　　　　　　　　　　　　目 前年度予算額 増　　減 備　　　考

受取プロパー事業業務費補助金 300 300 0

受取耕作放棄地再生利用交付金等 ( 5,400 ) ( 7,290 ) ( △ 1,890 )

受取耕作放棄地再生利用交付金等 5,400 7,290 △ 1,890

受取土地改良事業補助金 ( 5,040 ) ( 0 ) ( 5,040 )

受取土地改良事業補助金 5,040 0 5,040

受取中海干拓事業補助金 ( 4,118 ) ( 3,739 ) ( 379 )

受取中海干拓事業補助金 4,118 3,739 379

受取農地継承円滑化事業補助金 ( 0 ) ( 1,158 ) ( △ 1,158 )

受取農地継承円滑化事業補助金 0 1,158 △ 1,158

⑤雑収益 [ 326 ] [ 326 ] [ 0 ]

延滞金収益 ( 111 ) ( 111 ) ( 0 )

延滞金 111 111 0

受取利息 ( 95 ) ( 95 ) ( 0 )

受取利息 95 95 0

雑収益 ( 120 ) ( 120 ) ( 0 )

雑入収益 120 120 0

経　常　収　益　計 548,678 603,164 △ 54,486

(2)経常費用

①事業費 [ 549,151 ] [ 598,338 ] [ △ 49,187 ]

組織活動促進事業費 ( 1,000 ) ( 1,000 ) ( 0 )

青年農業者等研究活動助成金 500 500 0

農村青年会議活動助成金 350 350 0

新規就農者グループ活動助成金 100 100 0

指導農業士活動助成金 50 50 0

青年就農給付金 ( 45,000 ) ( 60,000 ) ( △ 15,000 )

青年就農給付金 45,000 60,000 △ 15,000

農機具等支援事業費 ( 22,630 ) ( 10,990 ) ( 11,640 )

中古農機具等売却原価 22,630 10,990 11,640

農地中間管理事業費 ( 239,065 ) ( 275,055 ) ( △ 35,990 )

支払賃借料 117,250 158,130 △ 40,880

管理委託費 103,242 99,098 4,144

水利費等支払負担金 18,573 17,827 746

特例事業費 ( 44,439 ) ( 41,221 ) ( 3,218 )

用地売却原価 28,317 21,400 6,917

支払賃借料 16,122 18,663 △ 2,541

農地継承円滑化事業費 0 1,158 △ 1,158

耕作放棄地再生利用事業費 ( 5,400 ) ( 7,290 ) ( △ 1,890 )

耕作放棄地再生利用事業費 5,400 7,290 △ 1,890

土地改良事業費 ( 5,040 ) ( 0 ) ( 5,040 )

土地改良事業費 5,040 0 5,040

特定法人貸付事業費 ( 7 ) ( 7 ) ( 0 )

支払賃借料 7 7 0

中海干拓事業費 ( 1,481 ) ( 3,805 ) ( △ 2,324 )

用地管理費 1,403 1,312 91



(単位：千円)

本年度予算額科　　　　　　　　　　　　目 前年度予算額 増　　減 備　　　考

水利費支払負担金 78 2,493 △ 2,415

人件費 ( 82,822 ) ( 100,343 ) ( △ 17,521 )

報酬(役員等) 2,948 2,948 0

報酬(非常勤職員) 12,771 9,585 3,186

給料諸手当 25,115 31,697 △ 6,582

賃金 27,816 40,021 △ 12,205

法定福利費 13,878 15,731 △ 1,853

退職給付費用 294 361 △ 67

事務費 ( 102,214 ) ( 98,552 ) ( 3,662 )

定住準備金 1,980 1,980 0

赴任旅費 400 400 0

福利厚生費 84 21 63

旅費交通費 2,682 3,020 △ 338

食糧費 100 50 50

消耗品費 737 2,223 △ 1,486

燃料費 636 636 0

印刷製本費 2,867 2,761 106

修繕費 400 0 400

通信運搬費 1,379 2,159 △ 780

保険料 14 12 2

広告料 2,305 1,515 790

手数料 1,068 1,220 △ 152

使用料・賃借料 3,993 4,158 △ 165

備品購入費 181 583 △ 402

支払負担金 70 65 5

租税公課 1,233 1,137 96

委託料 73,523 65,216 8,307

報償費 8,562 11,396 △ 2,834

借入金利息 ( 28 ) ( 50 ) ( △ 22 )

短期借入金利息 28 50 △ 22

その他費用 ( 25 ) ( 25 ) ( 0 )

その他費用 25 25 0

②管理費 [ 9,894 ] [ 16,023 ] [ △ 6,129 ]

人件費 ( 5,079 ) ( 4,754 ) ( 325 )

報酬(役員等) 1,518 1,263 255

給料諸手当 2,621 2,564 57

法定福利費 908 885 23

退職給付費用 32 42 △ 10

事務費 ( 4,815 ) ( 11,269 ) ( △ 6,454 )

福利厚生費 179 180 △ 1

旅費交通費 147 147 0

食糧費 50 0 50

消耗品費 74 74 0

印刷製本費 210 210 0



(単位：千円)

本年度予算額科　　　　　　　　　　　　目 前年度予算額 増　　減 備　　　考

光熱水費 605 662 △ 57

通信運搬費 50 50 0

手数料 310 327 △ 17

使用料・賃借料 2,133 2,292 △ 159

支払負担金 642 642 0

租税公課 77 125 △ 48

委託料 338 6,560 △ 6,222

経　常　費　用　計　　　 559,045 614,361 △ 55,316

当期経常増減額 △ 10,367 △ 11,197 830

当期一般正味財産増減額 △ 10,367 △ 11,197 830

一般正味財産期首残高 561,192 572,389 △ 11,197

一般正味財産期末残高 550,825 561,192 △ 10,367

Ⅱ指定正味財産増減の部

①受取寄付金 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 2,010 2,010 0

指定正味財産期末残高 2,010 2,010 0

Ⅲ正味財産期末残高 552,835 563,202 △ 10,367



(単位：千円)

Ⅰ一般正味財産増減の部

1 経常増減の部

(1)経常収益

①財産収益 [ 0 ] [ 27 ] [ 27 ]

基本財産運用益 ( 0 ) ( 27 ) ( 27 )

基本財産運用収益 0 27 27

②特定資産運用収益 [ 3,516 ] [ 1,178 ] [ 4,694 ]

特定資産受取利息 ( 3,516 ) ( 1,178 ) ( 4,694 )

担い手育成基金特定資産受取利息 3,493 1,165 4,658

強化基金特定資産受取利息 15 12 27

その他特定資産受取利息 8 1 9

③事業収益 [ 133,394 ] [ 1,380 ] [ 134,774 ]

受託事業収益 ( 22,590 ) ( 1,380 ) ( 23,970 )

農地・担い手業務推進受託収益 19,621 1,380 21,001

中海干拓地管理受託収益 2,969 0 2,969

農地中間管理事業収益 ( 43,000 ) ( 0 ) ( 43,000 )

用地貸付料 43,000 0 43,000

特例事業収益 ( 45,089 ) ( 0 ) ( 45,089 )

用地売却収益 28,600 0 28,600

前払貸付料 3,873 0 3,873

単年受払貸付料 12,249 0 12,249

一時貸付料 117 0 117

業務取扱収益 250 0 250

特定法人貸付事業収益 ( 7 ) ( 0 ) ( 7 )

用地貸付料 7 0 7

中海干拓事業収益 ( 78 ) ( 0 ) ( 78 )

水利費受取負担金 78 0 78

農機具等支援事業収益 ( 22,630 ) ( 0 ) ( 22,630 )

中古農機具等売却収益 22,630 0 22,630

④受取補助金等 [ 404,020 ] [ 4,837 ] [ 408,857 ]

受取就農研修支援事業費補助金 ( 42,577 ) ( 0 ) ( 42,577 )

受取雇用支援事業費補助金 35,038 0 35,038

受取研修指導員設置事業費補助金 7,320 0 7,320

受取農大研修費助成事業費補助金 219 0 219

受取青年就農給付金 ( 46,039 ) ( 0 ) ( 46,039 )

受取青年就農給付金 46,039 0 46,039

受取農地中間管理事業費補助金 ( 300,649 ) ( 3,654 ) ( 304,303 )

受取農地中間管理事業運営費補助金 104,584 3,654 108,238

受取借受農地管理等事業費補助金 196,065 0 196,065

受取特例事業費補助金 ( 1,380 ) ( 0 ) ( 1,380 )

受取特例事業業務費補助金 1,080 0 1,080

平成２７年度　正味財産増減予算書内訳表

(平成２７年４月１日から平成２８年３月３１日まで)

備　　　考公益目的事業会計科　　　　　　　　　　　　目 法人会計 合　　　計



(単位：千円)

備　　　考公益目的事業会計科　　　　　　　　　　　　目 法人会計 合　　　計

受取プロパー事業業務費補助金 300 0 300

耕作放棄地再生利用交付金等 ( 5,400 ) ( 0 ) ( 5,400 )

耕作放棄地再生利用交付金等 5,400 0 5,400

受取土地改良事業補助金 ( 5,040 ) ( 0 ) ( 5,040 )

受取土地改良事業補助金 5,040 0 5,040

受取中海干拓事業補助金 ( 2,935 ) ( 1,183 ) ( 4,118 )

受取中海干拓事業補助金 2,935 1,183 4,118

⑤雑収益 [ 120 ] [ 206 ] [ 326 ]

延滞金収益 ( 0 ) ( 111 ) ( 111 )

延滞金 0 111 111

受取利息 ( 0 ) ( 95 ) ( 95 )

受取利息 0 95 95

雑収益 ( 120 ) ( 0 ) ( 120 )

雑入収益 120 0 120

経　常　収　益　計 541,050 7,628 548,678

(2)経常費用

①事業費 [ 549,151 ] [ 0 ] [ 549,151 ]

組織活動促進事業費 ( 1,000 ) ( 0 ) ( 1,000 )

青年農業者等研究活動助成金 500 0 500

農村青年会議活動助成金 350 0 350

新規就農者グループ活動助成金 100 0 100

指導農業士活動助成金 50 0 50

青年就農給付金 ( 45,000 ) ( 0 ) ( 45,000 )

青年就農給付金 45,000 0 45,000

農機具等支援事業費 ( 22,630 ) ( 0 ) ( 22,630 )

中古農機具等売却原価 22,630 0 22,630

農地中間管理事業費 ( 239,065 ) ( 0 ) ( 239,065 )

支払賃借料 117,250 0 117,250

管理委託費 103,242 0 103,242

水利費等支払負担金 18,573 0 18,573

特例事業費 ( 44,439 ) ( 0 ) ( 44,439 )

用地売却原価 28,317 0 28,317

支払賃借料 16,122 0 16,122

耕作放棄地再生利用事業費 ( 5,400 ) ( 0 ) ( 5,400 )

耕作放棄地再生利用事業費 5,400 0 5,400

土地改良事業費 ( 5,040 ) ( 0 ) ( 5,040 )

土地改良事業費 5,040 0 5,040

特定法人貸付事業費 ( 7 ) ( 0 ) ( 7 )

支払賃借料 7 0 7

中海干拓事業費 ( 1,481 ) ( 0 ) ( 1,481 )

用地管理費 1,403 0 1,403

水利費支払負担金 78 0 78

人件費 ( 82,822 ) ( 0 ) ( 82,822 )

報酬(役員等) 2,948 0 2,948



(単位：千円)

備　　　考公益目的事業会計科　　　　　　　　　　　　目 法人会計 合　　　計

報酬(非常勤職員) 12,771 0 12,771

給料諸手当 25,115 0 25,115

賃金 27,816 0 27,816

法定福利費 13,878 0 13,878

退職給付費用 294 0 294

事務費 ( 102,214 ) ( 0 ) ( 102,214 )

定住準備金 1,980 0 1,980

赴任旅費 400 0 400

福利厚生費 84 0 84

旅費交通費 2,682 0 2,682

食糧費 100 0 100

消耗品費 737 0 737

燃料費 636 0 636

印刷製本費 2,867 0 2,867

修繕費 400 0 400

通信運搬費 1,379 0 1,379

保険料 14 0 14

広告料 2,305 0 2,305

手数料 1,068 0 1,068

使用料・賃借料 3,993 0 3,993

備品購入費 181 0 181

支払負担金 70 0 70

租税公課 1,233 0 1,233

委託料 73,523 0 73,523

報償費 8,562 0 8,562

借入金利息 ( 28 ) ( 0 ) ( 28 )

短期借入金利息 28 0 28

その他費用 ( 25 ) ( 0 ) ( 25 )

その他費用 25 0 25

②管理費 [ 0 ] [ 9,894 ] [ 9,894 ]

人件費 ( 0 ) ( 5,079 ) ( 5,079 )

報酬(役員等) 0 1,518 1,518

給料諸手当 0 2,621 2,621

法定福利費 0 908 908

退職給付費用 0 32 32

事務費 ( 0 ) ( 4,815 ) ( 4,815 )

福利厚生費 0 179 179

旅費交通費 0 147 147

食糧費 0 50 50

消耗品費 0 74 74

印刷製本費 0 210 210

光熱水費 0 605 605

通信運搬費 0 50 50

手数料 0 310 310



(単位：千円)

備　　　考公益目的事業会計科　　　　　　　　　　　　目 法人会計 合　　　計

使用料・賃借料 0 2,133 2,133

支払負担金 0 642 642

租税公課 0 77 77

委託料 0 338 338

経　常　費　用　計　　　 549,151 9,894 559,045

当期経常増減額 △ 8,101 △ 2,266 △ 10,367

当期一般正味財産増減額 △ 8,101 △ 2,266 △ 10,367

一般正味財産期首残高 336,691 224,501 561,192

一般正味財産期末残高 328,590 222,235 550,825

Ⅱ指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 2,010 2,010

指定正味財産期末残高 0 2,010 2,010

Ⅲ正味財産期末残高 328,590 224,245 552,835



法人全体予算の内数

(単位：千円)

Ⅰ一般正味財産増減の部

1 経常増減の部

(1)経常収益

①財産収益 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

基本財産運用益 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

基本財産運用収益 0 0 0

②特定資産運用収益 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

特定資産受取利息 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

担い手育成基金特定資産受取利息 0 0 0

強化基金特定資産受取利息 0 0 0

その他特定資産受取利息 0 0 0

③事業収益 [ 43,000 ] [ 78,990 ] [ △ 35,990 ]

受託事業収益 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

農地・担い手業務推進受託収益 0 0 0

中海干拓地管理受託収益 0 0 0

農地中間管理事業収益 ( 43,000 ) ( 78,990 ) ( △ 35,990 )

用地貸付料 43,000 78,990 △ 35,990

特例事業収益 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

用地売却収益 0 0 0

前払貸付料 0 0 0

単年受払貸付料 0 0 0

一時貸付料 0 0 0

業務取扱収益 0 0 0

特定法人貸付事業収益 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

用地貸付料 0 0 0

中海干拓事業収益 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

水利費受取負担金 0 0 0

農機具等支援事業収益 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

中古農機具等売却収益 0 0 0

④受取補助金等 [ 304,303 ] [ 310,794 ] [ △ 6,491 ]

受取就農研修支援事業費補助金 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

受取雇用支援事業費補助金 0 0 0

受取研修指導員設置事業費補助金 0 0 0

受取農大研修費助成事業費補助金 0 0 0

受取青年就農給付金 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

受取青年就農給付金 0 0 0

受取農地中間管理事業費補助金 ( 304,303 ) ( 310,794 ) ( △ 6,491 )

受取農地中間管理事業運営費補助金 108,238 114,729 △ 6,491

受取借受農地管理等事業費補助金 196,065 196,065 0

受取特例事業費補助金 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

受取特例事業業務費補助金 0 0 0

平成２７年度　正味財産増減予算書（農地中間管理事業）

(平成２７年４月１日から平成２８年３月３１日まで)

科　　　　　　　　　　　　目 本年度予算額 前年度予算額 増　　減 備　　　考



(単位：千円)

科　　　　　　　　　　　　目 本年度予算額 前年度予算額 増　　減 備　　　考

受取プロパー事業業務費補助金 0 0 0

受取耕作放棄地再生利用交付金等 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

受取耕作放棄地再生利用交付金等 0 0 0

受取土地改良事業補助金 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

受取土地改良事業補助金 0 0 0

受取中海干拓事業補助金 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

受取中海干拓事業補助金 0 0 0

受取農地継承円滑化事業補助金 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

受取農地継承円滑化事業補助金 0 0 0

⑤雑収益 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

延滞金収益 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

延滞金 0 0 0

受取利息 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

受取利息 0 0 0

雑収益 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

雑入収益 0 0 0

経　常　収　益　計 347,303 389,784 △ 42,481

(2)経常費用

①事業費 [ 347,674 ] [ 383,295 ] [ △ 35,621 ]

組織活動促進事業費 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

青年農業者等研究活動助成金 0 0 0

農村青年会議活動助成金 0 0 0

新規就農者グループ活動助成金 0 0 0

指導農業士活動助成金 0 0 0

青年就農給付金 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

青年就農給付金 0 0 0

農機具等支援事業費 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

中古農機具等売却原価 0 0 0

農地中間管理事業費 ( 239,065 ) ( 275,055 ) ( △ 35,990 )

支払賃借料 117,250 158,130 △ 40,880

管理委託費 103,242 99,098 4,144

水利費等支払負担金 18,573 17,827 746

特例事業費 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

用地売却原価 0 0 0

支払賃借料 0 0 0

耕作放棄地再生利用事業費 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

耕作放棄地再生利用事業費 0 0 0

土地改良事業費 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

土地改良事業費 0 0 0

特定法人貸付事業費 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

支払賃借料 0 0 0

中海干拓事業費 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

用地管理費 0 0 0

水利費支払負担金 0 0 0



(単位：千円)

科　　　　　　　　　　　　目 本年度予算額 前年度予算額 増　　減 備　　　考

人件費 ( 27,872 ) ( 33,087 ) ( △ 5,215 )

報酬(役員等) 1,264 1,264 0

報酬(非常勤職員) 3,798 2,341 1,457

給料諸手当 17,595 23,945 △ 6,350

賃金 0 0 0

法定福利費 4,921 5,176 △ 255

退職給付費用 294 361 △ 67

事務費 ( 80,737 ) ( 75,153 ) ( 5,584 )

定住準備金 0 0 0

赴任旅費 0 0 0

福利厚生費 0 0 0

旅費交通費 1,055 1,391 △ 336

食糧費 0 0 0

消耗品費 300 1,800 △ 1,500

燃料費 354 354 0

印刷製本費 963 963 0

修繕費 100 0 100

通信運搬費 400 1,400 △ 1,000

保険料 0 0 0

広告料 1,000 210 790

手数料 581 581 0

使用料・賃借料 1,951 2,126 △ 175

備品購入費 81 483 △ 402

支払負担金 0 0 0

租税公課 27 27 0

委託料 73,223 65,116 8,107

報償費 702 702 0

借入金利息 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

短期借入金利息 0 0 0

その他費用 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

その他費用 0 0 0

②管理費 [ 3,954 ] [ 10,126 ] [ △ 6,172 ]

人件費 ( 2,398 ) ( 2,333 ) ( 65 )

報酬(役員等) 421 421 0

給料諸手当 1,535 1,475 60

法定福利費 410 395 15

退職給付費用 32 42 △ 10

事務費 ( 1,556 ) ( 7,793 ) ( △ 6,237 )

福利厚生費 90 87 3

旅費交通費 0 0 0

食糧費 0 0 0

消耗品費 0 0 0

印刷製本費 0 0 0

光熱水費 300 299 1



(単位：千円)

科　　　　　　　　　　　　目 本年度予算額 前年度予算額 増　　減 備　　　考

通信運搬費 0 0 0

手数料 109 148 △ 39

使用料・賃借料 1,057 1,037 20

支払負担金 0 0 0

租税公課 0 0 0

委託料 0 6,222 △ 6,222

経　常　費　用　計　　　 351,628 393,421 △ 41,793

当期経常増減額 △ 4,325 △ 3,637 △ 688

当期一般正味財産増減額 △ 4,325 △ 3,637 △ 688

一般正味財産期首残高 △ 3,637 0 △ 3,637

一般正味財産期末残高 △ 7,962 △ 3,637 △ 4,325

Ⅱ指定正味財産増減の部

①受取寄付金 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ正味財産期末残高 △ 7,962 △ 3,637 △ 4,325


